
2024年 6 月吉日 
お得意様各位 

株式会社レイケン 
 
 

製品終売のご案内 
 

拝啓 
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 
さて、この度下記製品につきまして、後継機発売に伴い終売とさせていただくことにな

りました。 
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 
今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬ 

ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記  

 
1. 販売終了製品（KCW シリーズ） 

製品名 後継機 
KCW-03HL KCW-03HLi 
KCW-05HL KCW-05HLi 
KCW-03HL2 KCW-03HLi2 
KCW-05HL2 KCW-05HLi2 

 
2. 販売終了時期 

2024年 7 月中納品の場合には既存機、 
2024年 8 月以降の納品については、 
全て後継機でのご対応とさせていただきます。 

 


